
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Müyesser Yıldız hapisteyse FETÖ iktidardadır

Özel, Yıldız'ın tutuklanması ve Ergenekon kumpasından yıllarını hapishanede
geçiren eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un ifadeye çağrılmasına tepki
gösterdi.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, İsmail Küçükkaya'nın sunduğu Fox TV'de yayımlanan Çalar Saat programına konuk
oldu.

Özel'in gündeminde, tutuklu gazeteciler ve son olarak tutuklanan Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız vardı.

Özel, Yıldız'ın tutuklanması ve Ergenekon kumpasından yıllarını hapishanede geçiren eski Genelkurmay Başkanı İlker
Başbuğ'un ifadeye çağrılmasına tepki gösterdi.

“YILDIZ HAPİSTE BAŞBUĞ ADLİYE KORİDORLARDINDAYSA FETÖ İKTİDARDADIR”

CHP'li Özgür Özel "Müyesser Yıldız bugün eğer hapisteyse, İlker Başbuğ adliye koridorlarındaysa ve yeni yeni kumpaslar,
eski terk edilmiş kırık plaklar alınıp pikaba konuluyorsa demek ki FETÖ iktidardadır" dedi.

“FETÖ'YÜ YÖNETEN AKIL NEYSE BUGÜN BAŞKA BİR ŞEKİLDE İKTİDARA SİRAYET ETMİŞ DURUMDA”

Özel, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bugün AK Parti'nin içinde FETÖ'yle mücadele ediyoruz sanan varsa başta Recep Tayyip Erdoğan, bilsin ki, bazen kalemi
siz tutarsınız ama imzayı başkası attırır. Bugün yapılanlara bakınca yıllar önce etkin olduğu zamanlarda nasıl ki kalemi
siz tutarken imzayı FETÖ attırıyormuş sonradan fark ettiniz... Şimdiden uyaralım: Müyesser Yıldız içerideyse FETÖ
iktidardadır.
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Özgür Özel Müyesser Yıldız ergenekon Balyoz ilker başbuğ arşiv

FETÖ'nün yöntemlerini kullanıyorlar. FETÖ'yü yöneten akıl neyse bugün başka bir şekilde iktidara sirayet etmiş durumda.”

“GERÇEKTEN BİR SAVCI OLSA BU KARAR NERELERDE YAZILDI DA MAHKEMEYE TELKİN VE TEBLİĞ EDİLDİ DİYE
SORAR”

Müyesser Yıldız’ın tutuklandığı geceye de değinen CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, şunları kaydetti:

“Müyesser Yıldız'ın tutuklandığı akşam ben Meclis'teydim arkadaşlarımı da sorgulama sırasında Adliye'ye yolladım. Geldiler
burunlarından soluyorlar.

Anlattıkları şu: Bir yandan savcılıktayız bir yandan karşıdan bir ışık yandı dedi Ali Mahir Başarır. Baktık orası ne? Orası
nöbetçi hakimlik. Savcı daha kararı okumamış nöbetçi hakimliğin ışıklarını yakıyorlar bilgisayarını açıyorlar, odayı
düzenliyorlar. Oysa ki belki savcı tutuklamaya sevk etmeyecek... Nöbetçi hakimin gelmesine bile gerek yok. Ama karar
baştan verilmiş. Sonra bir baktık Müyesser Yıldız'ı içeriye koydular.

Bir gerçekle karşı karşıyayız. Gizlilik kararı olan bir dosya, Müyesser Yıldız'ın avukatları bilmiyor. Mahkemeyi takip etmeye
giden milletvekillerinden gizli. Ama bir gazete, Sabah gazetesi o akşam yüzüne okunacak iddiaları dört gündür yazıyor. Yani
gizlilik kararı var.

Memlekette gerçekten bir savcı olsa önce döner der ki; Bu gizlilik kararı olan dosyayı daha savcı bunları yazmadan,
hakim kararını vermeden dört gün önce bu gazete yazıyorsa bu dosyayı kim sızdırdı veya bu karar nerelerde yazıldı da
mahkemeye telkin ve tebliğ edildi diye sorar. Maalesef eski hamam eski tas."
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